Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"
(НовГУ)
Великий Новгород

	[image: image1.png]

ПРИКАЗ
	[image: image2.png]

№ 1641

	[image: image3.png]

Об утверждении состава Ученого совета ИМО
	[image: image4.png]

	[image: image5.png]

На основании решения Конференции научно-педагогических работников, представителей других категорий работников и обучающихся ИМО НовГУ 15 октября 2012 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
утвердить состав Ученого совета ИМО НовГУ:
Председатель: Вебер В.Р. - директор ИМО, член-корр. РАМН, д.м.н., профессор
Зам. председателя: Сулиманов Р.А. - зам. директора ИМО, д.м.н., профессор
Члены Совета:
1. Александрова Г.А. – зав. секцией общей гигиены кафедры ОЗЗ, д.м.н., профессор
2. Архипов Г.С. – декан стоматологического факультета, зав. кафедрой МИИБ, д.м.н., профессор
3. Архипова Е.И. - д.м.н., профессор
4. Байдо В.П. – зав. кафедрой ОФХ, к.м.н., доцент
5. Богдашова И.В. – начальник учебного отдела ИМО НовГУ
6. Бритова А.А. – профессор кафедры СТ, д.м.н., профессор
7. Глущенко В.В. – зав. секцией неврологии и психиатрии кафедры ВБНиП, д.м.н., профессор
8. Карпов А.В. - зав. кафедрой СПТ, д.м.н., профессор
9. Копина М.Н. – профессор кафедры ВБНиП, к.м.н., доцент
10. Котов А.В. - зав. кафедрой НФ, д.м.н., профессор
11. Лебедева Н.А. – директор медицинского колледжа НовГУ, к.б.н.
12. Медик В. А. – зав. кафедрой ОЗЗ, д.м.н., профессор
13. Оконенко Л. Б. – зав. кафедрой ФЦ, д.б.н., профессор
14. Оконенко Т. И. – декан фармацевтического факультета, д.м.н., профессор
15. Прозорова Н.В. – зав. кафедрой СТ, к.м.н.
16. Прошина Л.Г. - зав. кафедрой МЧ, д.м.н., профессор
17. Ройтман Е.И. - зав. кафедрой АГиП, д.м.н., профессор
18. Рубанова М. П. - зав. кафедрой ПОПТ; д.м.н., профессор
19. Случанко Е.И. - зав. кафедрой ОП, д.м.н., профессор
20. Хорошевская А.И. - гл. врач НОКБ
21. Цветков М.С.- зав. кафедрой ФВ, к.биол.н., доцент
22. Черенков В. Г. - профессор кафедры ГХ, д.м.н., профессор
23. Чуваков Г. И. - декан ФЛЕЧ, зав. кафедрой СД, д.м.н., профессор
	Ректор НовГУ
	[image: image6.png]

	В.Р.Вебер

Приказ вносит:

	Зам. директора ИМО
	[image: image7.png]

	Р.А.Сулиманов

	[image: image8.png]